Dane kontaktowe

MAKRO CAR

Www:
makrocar-mw.pl

Radio

#*¥: Klimatyzacja manualna
Elektryczne szyby przednie
! Wspomaganie kierownicy

ABS

¢ Poduszka powietrzna kierowcy

¢ Poduszka powietrzna pasazera

¢ Boczne poduszki powietrzne - przod

Toyota

Yaris

Auto miejskie
Benzyna
2010

169500
Srebrny

Tak

998

68

Manualna

Na przednie kota
2010-12-01
PSZ28069
Polska

5

5

2025-10-11
2025-03-21
Tak
VNKKG963X0A274754
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